HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ ĐĂK PÉK                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 24/TB-TTHĐND                Đăk Pék, ngày 06 tháng 11 năm 2023

 THÔNG BÁO
Về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 6 HĐND

tỉnh, huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Kính gửi:

   - TT HĐND - UBND - UBMTTQVN xã;

   - Đại biểu HĐND xã khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

   - Các ban, ngành, đoàn thể xã;

   - Trưởng thôn Đăk Đoát;

   - Trưởng Ban công tác Mặt trận các thôn.

- Các trường: Tiểu học Kim Đồng, Tiểu học Võ Thị Sáu và

Trường Mầm non Đăk Pék.

 Thực hiện Kế hoạch 28/KH-TĐB, ngày 30/10/2023 của Tổ Đại biểu HĐND

tỉnh tại huyện Đăk Glei về tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 6 HĐND tỉnh khóa XII.

 Thường trực HĐND xã thông báo việc tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri của

Tổ Đại biểu HĐND tỉnh trước kỳ họp thứ 6 HĐND tỉnh, huyện trên địa bàn xã như

sau:

1. Nội dung tiếp xúc cử tri:

 - Thông báo nội dung, thời gian, địa điểm tiến hành kỳ họp thứ 6 HĐND

tỉnh, huyện.

 - Thông báo kết quả giải quyết, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri trước và

sau kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh, huyện.

 - Tiếp thu các ý kiến, kiến nghị của cử tri.

2. Thành phần tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri:

 - Đại biểu HĐND tỉnh được bầu trên địa bàn huyện.

 - Đại diện Thường trực HĐND - UBND - UBMTTQVN huyện.

 - Thường trực HĐND - UBND - Ủy ban MTTQ Việt Nam xã.

 - Đại biểu HĐND xã khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

 - Các ban, ngành, đoàn thể xã.

 - Trưởng thôn Đăk Đoát.

 - Trưởng Ban công tác Mặt trận các thôn.

- Các trường: Tiểu học Kim Đồng, Tiểu học Võ Thị Sáu và Trường mầm

non Đăk Pék.

2

3. Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/11/2023 (chiều thứ 5).

 - Địa điểm: Hội trường thôn Dên Prông.

4. Tổ chức thực hiện:

- Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam xã phối hợp với Văn phòng HĐND -

UBND xã chuẩn bị đầy đủ các điều kiện như: Trang trí, sắp xếp bàn ghế, âm

thanh...để tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri.

- Đề nghị các thành phần tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri đảm bảo về thời

gian cũng như thành phần theo quy định.

- Đề nghị Thôn trưởng thôn Pêng Siel thông báo rộng rãi cho Cử tri trong

thôn tham gia tiếp xúc cử tri đầy đủ.

Trên đây là Thông báo về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 6 HĐND

tỉnh, huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy (b/c);
- Như kính gửi (t/h);

- Lưu VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

 Vũ Văn Hiệp